
Vysvětlení zadávací dokumentace 

Dodatečné informace č. 6 k Zadávací dokumentaci 

 

Zadavatel: Obec Šenov u Nového Jičína 

se sídlem:  Dukelská 245, 742 42 Šenov u Nového Jičína 

IČ:   60798432 

 

Název veřejné zakázky: „Rekonstrukce budovy na parc. č. 1638/81 v k. ú. Šenov u NJ“ 

Výše uvedený zadavatel, za použití § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

v platném znění (dále jen „zákon“), sděluje následující Vysvětlení zadávací dokumentace ve 

formě Dodatečné informace č. 6 k Zadávací dokumentaci vztahující se k výše uvedené 

podlimitní veřejné zakázce na stavební práce. 

Dotaz uchazeče: 
Soupis prací P8_VV_Rekonstrukce budovy na parc. č. 1638_81_DI5.xlsx, položka č. 700 a 1420: 

 

 

Žádáme zadavatele o potvrzení, že tyto položky se nemají cenit a jsou pouze informativního 

charakteru jako poznámka. 

Odpověď zadavatele: 
Pol. 700 a 1420 zůstanou bez ocenění – jedná se o specifikace ř. 706 resp. ř.1426. 
 
 
Dotaz uchazeče: 
Soupis prací P8_VV_Rekonstrukce budovy na parc. č. 1638_81_DI5.xlsx, položka č. 1427: 



 

Žádáme zadavatele o stanovení tzv. „řízené ceny“ rezervy, nebo o sdělení, že tato položka 

rezervy může zůstat oceněná nulovou hodnotou.  

Odpověď zadavatele: 
Položka bude jednotně oceněna nulovou hodnotou. 

 

Dotaz uchazeče: 
Prosíme o bližší specifikaci pol. č. 278 a 993. Případně určení řízené ceny pro všechny 

účastníky. Při takto zadané položce se může stát, že cena této položky bude mezi jednotlivými 

účastníky nesrovnatelná. 

 
 278  9562002  Provizorní nosná 

konstrukce a 
zaplachtování 
stropu 2.NP při 
bourání a provádění 
krovu - střechy  

180,880  m2  

 

Odpověď zadavatele: 
Opět se jedná o dělenou položku – viz. Dodatečné informace č.1, dodavatelé ji ocení dle svých 
nákladů a způsobu provedení, zadavatel pro tyto účely organizoval prohlídku místa plnění. 
 
 
Dotaz uchazeče: 
Prosíme o bližší specifikaci pol. č. 1427, nebo stanovení řízené ceny pro všechny účastníky. 
Při takto zadané položce se může stát, že cena této položky bude mezi jednotlivými účastníky 
nesrovnatelná. 
 1427  95620000  rezerva na 

nepředvídané práce 
- rekonstrukce, 
statická 
zabezpečení, 
nestabilita 
komnstrukcí  

10,000  %  

 
Odpověď zadavatele: 
Položka bude jednotně oceněna nulovou hodnotou. 

 
Dotaz uchazeče: 
Prosíme o bližší specifikaci pol. č. 705 a 1423. Bude dodavatel zasahovat na cizí pozemek, nebo 
je tato položka ve VV zbytečná? 
 
 
 705  767914130  Správní poplatky, 

zajištění souhlasů s 
užíváním 

0,340  soubor  



komunikací a 
pozemků  

 
Odpověď zadavatele: 
Dodavatel se může a bude pohybovat na cizím pozemku a tuto skutečnost si mohl ověřit při 
prohlídce místa stavby. Jedná se opět o dělenou cenu – viz. Dodatečné informace č. 1. 
 
 
Dotaz uchazeče: 
Prosíme o objasnění, kolik kusů vchodové stříšky o rozměrech 2400x900 mm se bude dodávat? 
 
 
 354  76722017  D+M vchodové 

stříšky 2400x900 z 
polykarbonátu 
včetně kotvení  

1,700  kus  

1068  76722017  D+M vchodové 
stříšky 2400x900 z 
polykarbonátu 
včetně kotvení  

3,300  kus  

 
Odpověď zadavatele: 
Soupis prací (výkaz výměr) je z důvodu podání žádosti o dotaci do různých dotačních titulů 
dělen na uznatelné a neuznatelné náklady v poměru cca 1/3 a 2/3 a je tedy potřeba nacenit 
položky stejného charakteru v celém rozpočtu, tím bude dosažena celková cena v návaznosti 
na další části PD – viz. také Dodatečné informace č. 1. 
 
 
Dotaz uchazeče: 
Prosíme o objasnění, kolik kusů výlezového okna se bude dodávat? Dodání 0,68 ks okna není 
možné. 
 
340  766671301  Dodávka a montáž 

výlezového okna 
včetně lemování a 
těsnící sady  

0,680  kus  

1054  766671301  Dodávka a montáž 
výlezového okna 
včetně lemování a 
těsnící sady  

1,320  kus  

 
Odpověď zadavatele: 
Soupis prací (výkaz výměr) je z důvodu podání žádosti o dotaci do různých dotačních titulů 
dělen na uznatelné a neuznatelné náklady v poměru cca 1/3 a 2/3 a je tedy potřeba nacenit 
položky stejného charakteru v celém rozpočtu, tím bude dosažena celková cena v návaznosti 
na další části PD – viz. také Dodatečné informace č. 1. 
 
Ostrava, dne 12.3.2021 
 
Ing. Tomáš Maceček 
Pověřen výkonem zadavatelských činností 


		2021-03-12T08:49:21+0100
	Ing.  Tomáš Maceček




